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Форма по КНД 0710099

Номер корректировки 0

Б ухгалтерская (ф и н ан совая )отч етн ость

Отчетный период (код)* 2  1

ИНН 3 1 2 3 0 4 0 9 3 0
кпп 3 1 2 3 0 1 0 0 1  стр. 0 0 1

3200 а571 5114 ad37 1с26 8с95 098d 34fb

Отчетный год 2 0 2 2
А К Ц И О Н Е Р Н О Е  О Б Щ Е С Т В О  " Д О М О С Т Р О И Т Е Л Ь Н А Я  К О М П А Н И Я " - С П  

Е Ц И А Л И З И Р О В А Н Н Ы Й  З А С Т Р О Й Щ И К "

(наименование организации)

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 2 4  1 . 2 0

Код по ОКНО 4 5 8 1 3 9 6 5  Организационно-правовая форма (но ОКОПФ) 1  2  2  6  7

Форма собственности (по ОКФС) 1  6  Единица измерения: (тыс. руб. -  код по ОКЕИ) 3  8  4

М естонахождение (адрес)

3  0  8  0  0  2 ,  Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л ,  Г . Б Е Л Г О Р О Д ,  П Р - К Т . Б . Х М Е Л  

Ь Н И Ц К О Г О ,  Д . 1 3 3 Ж

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту 0  ~
О - нет

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество** индивидуального аудитора

+

ИНН ---------

На 1  0

ОГРН/ОГРНИП

страницах с приложением документов или их копии на

Достоверность и полноту сведений, указанных 
в настоящем документе, подтверждаю:

1 -  руководитель
2 -  уполномоченный представитель

Е Г О Р О В

М А К С И М

Е В Г Е Н Ь Е В И Ч

ство*"1 руководителя 
ш(едс та в ител я) п о л н о спъ ю )

Г /  .
ис и реквизиты документа, 
го полномочия представителя

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа

Данный документ представлен (код)

на страницах
в составе (отметить знаком V)

0710001

0710003

0710005
Дата представления 
документа 
Зарегистрирован ; 

за №

0710002

0710004

Фамилия, И О*

пение: 34 -  год, 94 -  первый отчетный год, отличный по продолжительности от календарного. 
** отчество при наличии.

Подпись

+ +
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1 0  5 0 8 0 2 2

Б ухгалтерск и й  баланс  

А К Т И В

инн 3 1 2 3 0 4 0 9 3 0
кпп 3 1 2 3 0 1 0 0 1  стр. 0 0 2 Р р S l lU ir u  иилпргпгир*;

170d 8Ь4е 5116 6734 ебеЬ 68а4 315d 27eb

Форма но ОКУД 0710001

Пояснения Наименование
показателя

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

На 3J декабря 
предыдущего года

На 3 1 декабря года, 
пр едшествующ е го 

предыдущему

+

I. В Н Е О Б О Р О Т Н Ы Е  А К Т И В Ы

Нематериальные активы

Результаты исследований и 
разработок

11ематериальные поисковые 
активы

Материальные поисковые 
активы

Основные средства

Доходные вложения 
в материальные ценности

1110 

1120 

1 130 

1140 

1150 

1160 

1170Финансовые вложения

Отложенные налоговые активы j j go

Прочие внеоборотные активы 1190

Итого но разделу I 1100

11. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 1210 

Налог на добавленную стоимость
по приобретенным ценностям 

Дебиторская задолженность

Финансовые вложения (за исклю­
чением денежных эквивалентов)

Денежные средства и денежные 
эквиваленты

Прочие оборотные активы

Итого по разделу II 

БАЛАНС

1220 

1230 

1240 

1250 

1260 

1200 

1600

2 5 19 0 2 6 0 9 3 16 13 6

3 13 3 13 3 13

0 , - 12 5 15 7 5
2 5 5 0 3 2 6 4 0 6 12 6 8 0 2 4

12 5 8 3 5 2 116 9 7 4 4 112 4 9 9

12 8 3 13 9 3 5 4 0 2 18 2 13

7 0 4 2 13 7 13 17 8 111

13 9 3 7 0 7 12 7 6 9 9 7 5 0 8 8 2 3
1 4 1 9 2 1 0  1 3 0 3 4 0 3  1 7 7 6 8 4 7
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1 0  5 0 8 0 3 9

П А С С И В

инн 3 1 2 3 0 4 0 9 3 0
кпп 3 1 2 3 0 1 0 0 1  стр. 0 0 3

Пояснения Наименование
показателя

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный 
капитал, уставный фонд, вклады 1310 
товарищей)
Собственные акции, 
выкупленные у акционеров

Переоценка 
внеоборотных активов 

Добавочный капитал
(без переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

Итого по разделу 111

1320 

1340 

1350 

1360 

1370 

1300

8 0 5 0 0 8 0 5 0 0 8 0 5 0 0

1 4 0 0 1 4 0 0 1 0 9 0

3 9 6 8 5 2 3 9 0 6 5 2 5 0 8 4

СП 8 6 8 6 0 5 8 0 6 6 0 6 6 7 4

III. ЦЕЛЕВО Е Ф ИНАНСИ РОВАНИЕ

+

Паевой фонд 1310

Целевой капитал 1320

Целевые средства 1350

Фонд недвижимого и особо 1360
ценного движимого имущее! ва

Резервный и иные целевые 
фонды 1370

Итого по разделу 111 1300

IV. Д О Л ГО С РО Ч Н Ы Е О БЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410 3 6  5 0 3 3
Отложенные налоговые 
обязательства 1420

2 5 3 0 6 6 2 7 0 0 2

Оценочные обязательства 1430

Прочие обязательства 

Итого по разделу 1V

1450

1400 3 6 5 0 3 3 2 5 3 0 6 6 2 7 0 0 2

+ +
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1 0  5 0 8 0 4  6

инн 3 1 2 3 0 4 0 9 3 0
кпп 3 1 2 3 0 1 0 0 1  стр. 0 0 4

3fca  32d3 511с 2 78 f  cf68  2d99 e708 f 3 e f

_j_

Пояснения Наименование Код Ila отчетную дату
показателя строки отчетного периода

Па 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предше cm вуюгц его 

предыдущему

V. КРА ТК О С РО Ч Н Ы Е О БЯЗАТЕЛЬСТВА

~ Заемные средства 1510

Кредиторская задолженность 1520 2 7 9 1 7 0 2 7 3 2 1 7 2 9 8 1 0 5

Доходы будущих периодов 1530 0 б 4 4 0 1 б

Оценочные обязательства 1540 1 б 1 2 8 9 1 б 3 4 б 4 1 9 3 2 0 0

Прочие обязательства 1550 7 8 5 0 7 8 5 0 7 8 5 0

Итого по разделу V 1500 4 4 8 3 0 9 4 4 4 5 3 1 1 1 4 3 1 7 1

БА Л А Н С 1700 1 4 1 9 2 1 0 1 3 0 3 4 0 3 1 7 7 б 8 4 7

Примечания
] Укапывается номер соответствующего пояснения.
2 Здесь и в других формах отчетов, а также в рис шифровках отдельных показателей вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках.
3 Заполняегся некоммерческими организациями вместо раздела «Капитал и резервы».
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1 0  5 0 8 0 5 3

Ш ИНН 3 1 2 3 0 4 0 9 3 0
кпп 3 1 2 3 0 1 0 0 1  стр. 0 0 5 1

ассб 67се 5117 d9db 6са7 ее88 dfOe сс39  

Детализация отдельных показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя Код На отчетную дату На 31 декабря, ч ч , предшествующегостроки отчетного периода предыдущего года
предыдущему

3 - 4  5 б

Нематериальны е активы (ст р. 1110), in  них:

1111

1112

1113

Результаты исследований и разработок (стр. 1120), из них:

1121 —  

1122 __ 

1123 —

Н ематериальные поисковые активы (стр. 1130), из них:

М атериальные поисковые активы (ст р. 1140), из них:

1131

1132

1133

1141

1142 

I 143

Основные средства (стр. 1150), из них:

ОСНОВНЫЕ СРЕДСТВА
ПРИМЕНЕНИЕ ФСБУ 2 5 ППА

ПРИМЕНЕНИЕ ФСБУ б
Доходны е вложения в материальные ценности (стр. 1160), из них:

Финансовые вложения (стр. 1170), из них:

1161

1162 

1163

1171

1172

1173

1151 1 4 3 5 7 1 5 2 3 6 1 6  1 3  6
1152 1 0 8 3 3 1 1 4 3 3 -

1153 0 ( 5 7 б ) -

+ +
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I
1 0 5 0  8 0 6 0

III! инн 3 1 2 3 0 4 0 9 3 0
кпп 3 1 2 3 0 1 0 0 1  стр. 0 0 6

ldb3 l f a e  5115 8ЬЬе 6531 f896 9250 f c l 9  
Детализация отдельных показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии детализации

Поясь Наи.мен ование пока зателя Код На отчетную дату 
строки отчетного периода 

3 4

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

Отложенные налоговые активы (стр. 1180), ш  них:

Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), из них:

НЕЗАВЕРШЕННОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО , 1 9 ,  0 1 2 5 1 5 7 5
1192 — ....................

1 ГА5

Запасы (стр. 1210), из них:

С Ы Р Ь Е , М А ТЕРИ А ЛЫ  И Д Р У Г И Е  АН АЛ О ГИ ЧН Ы  
Е Ц Е Н Н О С Т И ни 2 0 4 7 8 1 4 3 9 8 1 5 7 5 0
Г О Т О В А Я  П Р О Д У КЦ И Я И ТО В А Р Ы  Д Л Я  П Е Р Е П  
РОДАЖ И 12,2 3 6 7 4 1 2  7 1 2 9 6 4 см

Н А З А В Е Р Ш Е Н Н О Е  С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В О 1213 12 3 4 2 0 0 1 1 4 2 6 3 4 2

г-С
О

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), из них:

1221 ----------------------------

Дебиторская задолженность (стр. 1230), из них:

ЗА Д О Л Ж Е Н Н О С Т Ь ПО Д О ГО ВО РА М  Д О Л Е В О Г О  
У Ч А С Т И Я  В ДОЛЕВОМ  С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В Е

ПОКУПАТЕЛИ И З А К А З Ч И К И

РАЗНЫЕ ДЕБИТОРЫ

1223

1231 о 2 9 9 6 6
| -32 6 1 6  3 7 7  8 7 9 4  
12зз 1 2 7 6 9 7  9 3 1 6 3  1 7 9 4 5 3

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) (стр. 1240), из них:

1241 -------------------------------------  ~

1242

1243

Денежные средства и денежные эквиваленты (сгр. 1250), из них:

1251

1252

1253

+ +
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1 0 5 0  8 0 7 7

■  ИНН 3 1 2 3 0 4 0 9 3 0
кпп 3 1 2 3 0 1 0 0 1  стр. 0 0 7

Пояснения

40fa 1е4е 5119 2a2f  fbfO сса9 dal5 bd71 
Детализация отдельных показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии детализации
. ,, ... На 31 декабря года.Код па отчетную дату На 31 декаоря. , . предшествующегостроки отчетного периода предыдущего года ' ■ '

.1 4 5

Наименование показателя
предыдущему

П рочие оборотные активы (стр. 1260), из них:

126!

1262

1263

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310), из них:

1311

1312

1313

Собственные акции, выкупленные у акционеров (сгр. 1320), из них:

Целевой капитал (стр. 1320), из них:

Переоценка внеоборотных активов (стр. 1340), из них:

1321

1322

1323

1321

1322

1323

1341

1342

1343

Добавочны й капитал (без переоценки) / Целевые средств а (стр. 1350), из них:

1351 ---------------------

Р Е З Е Р В Ы , О Б Р А ЗО В А Н Н Ы Е  В  С О О Т В Е Т С Т В И И  | % 1  
С У Ч Р Е Д И ТЕ Л ЬН Ы М И  ДОКУМ ЕНТАМ И

Резервный капитал / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), из них:

0  1 4  0  0

1362 .-----------------------------  -----------------------------

1363  __________  ___________________

1 0  9 0

+ I +
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1 0 5 0  8 0 9 1

Пояснения

ИНН 3 1 2 3 0 4 0 9 3 0
кпп 3 1 2 3 0 1 0 0 1  стр. 0 0 9 I

4f38 8485 511с 3596 H i d  84а2 7а08 ес80  
Детализация отдельных показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии детализации

Наименоваиие показателя Код Па отчетную дату Па 31 декабря 
строки отчетного периода предыдущего года

На 31 декабря года, 
п р едъи ест аую щ его 

предыдущему

Доходы будущ их периодов (стр. 1530), из
О Б Я З А Т Е Л Ь С Т В А  ПО Д О ГО В О РА М  У Ч А С Т И Я  В 

ДО Л ЕВ О М  С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В Е

Оценочные обязательства (стр. 1540), из них:

Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), из них:

1531

1532

1533

1541

1542

1543

1551

1552

1553

о 6 4 4 0 16

+



+

+

1 0  5 0 8 1 0  7

ИНН 3 1 2 3 0 4 0 9 3 0  
кпп 3 1 2 3 0 1 0 0 1  стр. 0 1 0

О тчет о ф инансовы х результатах

Пояснения Наименование
показателя

Выручка 2

Себестоимость продаж

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

11рибыль (убыток) от продаж

Доходы от участия в других организациях

Проценты к получению

11роценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

П ри бы л ь (убы ток ) д о  н а л о го о б л о ж ен и я

Налог на прибыль3 

в т.ч,
текущий налог на прибыль 

отложенный налог на прибыль1 

Прочее

Ч и с т а я  п р и б ы л ь  ( у б ы т о к )

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода

Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода

11алог на прибыль от операций, результат которых 
не включается в чистую прибыль (убыток) периода

5
Совокупный финансовый результат периода 

СПРАВОЧНО 
Базовая прибыль (убыток) на акцию

Разводненная прибыль (убыток) па акцию

Код
строки

3

2110 

2120 

2100 

2210 

2220 

2200 

2310 

2320 

233i) 

2340 

2350 

2300

2410

2411

2412 

2460 

2400 

2510 

2520

з 2530 

2500

2900 

2910

За отчетный год

4

2fbd 6084 5114 ее9б е638 Ье8е 8354 l e 9 f  

Ф о р м а  н о  О К ' У Д  0 7 1 0 0 0 2

За предыдущий год

5 2 0 1 5 5 4

со

оо 5 ) ( 1 2 2 2 5 )
4 3 5 3 3 2 3

4 3 5

1 7  9

6 7 7 

8 7 1 )  
4 2 0 

( 8 8 )

3 3 2

3 3 2

3 3 2 3

9 1 0

1 7  4 1 

1 5  1 2 )  

4 4 6 2 

( 9 3 1 )  

( 9 3 1 )

3 5 3 1

3 5 3 1

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения.
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
3 Отражается расход (доход) по налогу на прибыль.
4 Отражается суммарная величина изменений отложенных налоговых активов и отложенных налоговых обязательств за отчетный период
5 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)». «Результат от переоценки внеоборотных активов,

не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода», «Налог на ирис 
от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода» и

+ +


